
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

 

РІШЕННЯ 

Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії   

Товариству з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» 

 

 

 

Керуючись підпунктом 2 частини 3 статті 4, частиною 1,5 статті 10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», підпунктом 2 пункту «а» статті 28, статтею 40, 

статтею 52, частиною 1, 6 статті 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 року № 869, Порядком розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на  теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

а також розрахунків тарифів на комунальні послуги , поданих для їх встановлення, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12.09.2018 року №239, враховуючи зміни до 

частини1 статті 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення їх функціонування», розглянувши заяву Товариства з обмеженою 

відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» від 09.10.2023 року № 63, виконавчий комітет 

Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на виробництво теплової енергії Товариству з обмеженою 

відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» у розмірі 4008,37 грн (чотири тисячі вісім гривень 37 

коп.), разом з податком на додану вартість, за одну гігакалорію теплової енергії. 

2. Затвердити структуру тарифу  за одну гігакалорію теплової енергії, яку виробляє 

Товариство з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС», згідно з додатком до цього 

рішення. 

3. Це рішення набирає чинності з 20 листопада 2023 року. 

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» у строк, що не 

перевищує 15 днів з дати прийняття цього рішення, повідомити у встановленому порядку 

споживачів про зміну тарифів на виробництво теплової енергії, яку виробляє Товариство з 

обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС», з посиланням на це рішення. 

5. Визнати таким, що втратили чинність з дня набрання чинності цього рішення: 

- рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 30 березня 2023 року 

№565  «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 

25 жовтня 2022 року №454 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії  

Товариству з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС»; 

- пункти 1-4, 6-8 рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 25 

жовтня 2022 року №454 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії  

Товариству з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС». 



6. Відповідальність за достовірність та обґрунтованість поданих розрахунків розміру 

тарифу на виробництво теплової енергії покласти на посадових осіб Товариства з 

обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС». 

7. Доручити керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської 

селищної ради Тодорову М.І. з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з прийняття цього рішення 

оприлюднити його на офіційному сайті Саратської селищної ради.  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева 

 

 

 

 

 

20 листопада 2023 року  

 

№  701 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Додаток  

       до рішення виконавчого          

       комітету селищної ради  

       від 20 листопада 2023 року 

       № 701 

 

 Структура  

тарифу на одну гігакалорію теплової енергії, яку виробляє Товариство з 

обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» 

 
 

№ 

з/п 

 

Статті витрат 

Виробництво 

теплової енергії  

(грн.) 

1  Планована виробнича собівартість, у тому числі:  3 100,32 
1.1  Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  2 341,64 

1.1.1  На придбання палива  1 724,28 
1.1.2  На оплату послуги з транспортування  палива  497,19 

1.1.3  На придбання електроенергії для технологічних потреб 120,17 

1.2  Прямі витрати на оплату праці 191,37 

1.3  Інші прямі витрати, у т. ч.: 171,63 

1.3.1  Відрахування на соціальні заходи 42,10 

1.3.2  Амортизація 107,27 

1.3.3  Інші прямі витрати 22,26 

1.4  Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 395,68 
1.4.1  На оплату праці  76,47 

1.4.2  Відрахування на соціальні заходи 16,82 

1.4.3  Інші витрати 302,39 
2  Адміністративні витрати, у т. ч.:  239,99 

2.1  На оплату праці  196,25 

2.2  Відрахування на соціальні заходи 43,18 

2.3  Інші витрати 0,56 

3  Повна собівартість 3 340,31 

4 
 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання 

теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 3 340,31 

5  Податок на додану вартість 668,06 

6 
 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання 

теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 4 008,37 

 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 


